BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /TB-ĐHĐT Đồng Tháp, ngày          tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức họp Hội đồng đánh giá nghiệm thu cấp Bộ

đề tài khoa học và công nghệ cấp Bộ

Căn cứ Thông tư số 11/2016/TT-BGDĐT 11 tháng 4 năm 2016 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về quản lý đề tài khoa học và công

nghệ cấp Bộ của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-BGDĐT ngày 19 tháng 01 năm 2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng đánh giá nghiệm thu cấp Bộ đề tài

khoa học và công nghệ cấp Bộ.

Nhà trường thông báo về việc tổ chức họp Hội đồng đánh giá, nghiệm thu cấp

Bộ đề tài khoa học và công nghệ cấp Bộ của Trường Đại học Đồng Tháp như sau:

Tên đề tài: Nghiên cứu đề xuất giải pháp định tuyến an ninh cho các

phương tiện giao thông trên hệ thống giao thông thông minh

Mã số: B2021.SPD.07

Chủ nhiệm đề tài: TS. Lương Thái Ngọc

Thành phần tham dự: Theo Quyết định số 334/QĐ-BGDĐT ngày 19 tháng 01

năm 2024 và những người quan tâm.

Thời gian: 14h00 ngày 03 tháng 3 năm 2024 (Chủ nhật).

Hình thức và địa điểm tổ chức:

- Trực tiếp tại Phòng 503H2, Trường Đại học Đồng Tháp (Số 783, Phạm Hữu Lầu,

phường 6, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

- Trực tuyến tại địa chỉ:  https://meet.google.com/vhq-zpjp-imk

Nhà trường trân trọng kính mời các thành viên Hội đồng và những người

quan tâm tham dự cuộc họp./.

 TL. HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trường (để báo cáo);

- Các đơn vị trong Trường (để thực hiện);

- Đăng D-Office Trường;

- Lưu: VT, KHCN.

TRƯỞNG PHÒNG KH&CN

 Phan Trọng Nam

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570330.000186hxVM73MPDGJRetUAjH7XRb9Zq2z6xsRVcy/50XzqlEbSo6JkoHcDcJxFLIm4or/ZP9riCuvV1b4e45RmAQg0qW8eCyWOQEKn+4z/Q8qWBw60UafZv/QCCe85727zkCRS+VX9GDeO5hqQTB5dBiLvEiqFwlReCZXQgJR8Zpn/aE7+8ndvTFU8nZHsjDeZ2ucVwKx90fRCaadDbCsCiHdR0YarXmNWkzs1g8/UmHa8QDOOIydinfO0PqaaIYRsNWX5/8rE4M7IisFLUtWgGSg2XSltrqXuDNT8TeXqpsg0J3rq1kF0a6qp6AtsN5a5qEx4nVH0fVB4TwyybJZYC17QkA==endSignD

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-02-27T09:15:14+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-02-27T09:15:14+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-02-27T09:15:14+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu